

Obiectivul: Lucrări de reparație

Obiectul: Lucrări de reparație a holului (etajul III), casa scării, cabinetul 106 și blocului sanitar din blocul de studii

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-03

Valoarea de deviz 658 489,902 (Lei)

Devizul: Lucrări de reparație a holului (etajul III) din blocul de studii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		4. Coridor et.3				
		4.1. Desfaceri				
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti inclusiv glafurile	m2	186,0000	15,0000	2 790,000
					13,5000	2 511,000
1.2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	82,0000	47,0000	3 854,000
					47,0000	3 854,000
1.3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,0000	8,0000	24,000
					8,0000	24,000
1.4	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm (pervazuri din beton la ferestre 1.8x0.5, 6buc.)	m3	0,4000	749,9600	299,984
					742,5000	297,000
1.5	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	15,0000	25,0000	375,000
					25,0000	375,000
1.6	TsH92B	Incarcarea in auto deseurile de constructie	t	15,0000	55,5000	832,500
					55,5000	832,500
1.7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	15,0000	19,9160	298,740
					0,0000	0,000
		TOTAL 4.1. Desfaceri				8 474,224
		Inclusiv salariul				7 893,500
		4.2. Pereti				
1.8	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (inclusiv glafurile)	m2	186,0000	219,9990	40 919,814
					127,5000	23 715,000
1.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	186,0000	2,3275	432,915
					1,5000	279,000
1.10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Inclusiv glafurile).	m2	186,0000	88,6490	16 488,714
					61,0000	11 346,000
1.11	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m	12,0000	20,9063	250,875
					13,0000	156,000
1.12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2	186,0000	20,3000	3 775,800
					10,0000	1 860,000
1.13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec uscat la pereti / structura decorativa	m2	186,0000	70,0970	13 038,042
					61,0000	11 346,000
1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	186,0000	2,3275	432,915
					1,5000	279,000
1.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile cu adaos de color	m2	186,0000	46,4960	8 648,256
					27,5000	5 115,000
1.16	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m	11,0000	90,4660	995,126
					18,0000	198,000
		TOTAL 4.2. Pereti				84 982,457
		Inclusiv salariul				54 294,000
		4.3. Tavan				
1.17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	125,3200	277,1250	34 729,305
					110,0000	13 785,200

		TOTAL 4.3. Tavan				34 729,305
		Inclusiv salariul				13 785,200
		4.4. Pardoseli				
1.18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu Betonocontact	m2	125,3200	2,3275	291,682
					1,5000	187,980
1.19	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	125,3200	150,0057	18 798,715
					23,4000	2 932,488
1.20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	125,3200	2,3275	291,682
					1,5000	187,980
1.21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (40x40cm modelulu si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)	m2	125,3200	367,7925	46 091,756
					125,0000	15 665,000
1.22	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. Plinte din gresie (modelul si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)	m	60,0000	232,1869	13 931,215
					25,0000	1 500,000
		TOTAL 4.4. Pardoseli				79 405,050
		Inclusiv salariul				20 473,448
		5. Electricitate-Coridor et. 3				
		5.1. Lucrari de montare				
1.23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 mmp	m	100,0000	17,2610	1 726,100
					3,5000	350,000
1.24	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	100,0000	39,9350	3 993,500
					33,5000	3 350,000
1.25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri din plastic pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,0000	681,6800	681,680
					280,5000	280,500
1.26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	34,8400	69,680
					13,5000	27,000
1.27	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc	10,0000	245,1680	2 451,680
					55,0000	550,000
		TOTAL 5.1. Lucrari de montare				8 922,640
		Inclusiv salariul				4 557,500

Total manopera (ore)	2 020,0730
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		216 513,676
Asigurari sociale	24,0000%	24 240,876
Total		240 754,552
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 281,406
Total		243 035,958
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 140,703
Total		244 176,661
Cheltuieli de regie	3,0000%	7 325,300
Total		251 501,961
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 030,039

Total Deviz fara TVA	256 532,000
-----------------------------	--------------------

Devizul: Casa scarii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		3. Casa scarii				
		3.1. Desfaceri				
2.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti inclusiv glafurile	m2	181,5000	15,0000	2 722,500
					13,5000	2 450,250
2.2	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m	t	18,0000	25,0000	450,000

		distanța cu o încărcătură până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adaugă			25,0000	450,000
2.3	TsH92B	Încărcarea în auto deșeurile de construcție	t	18,0000	55,5000	999,000
					55,5000	999,000
2.4	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t	18,0000	19,9160	358,488
					0,0000	0,000
		TOTAL 3.1. Desfaceri				4 529,988
		Inclusiv salariul				3 899,250
		3.2. Pereti				
2.5	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare scivilite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (inclusiv glafurile)	m2	181,5000	219,9990	39 929,819
					127,5000	23 141,250
2.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	181,5000	2,3275	422,441
					1,5000	272,250
2.7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Inclusiv glafurile).	m2	181,5000	88,6490	16 089,794
					61,0000	11 071,500
2.8	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m	48,0000	20,9063	1 003,500
					13,0000	624,000
2.9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2	181,5000	20,3000	3 684,450
					10,0000	1 815,000
2.10	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec uscat la pereti / structura decorativa	m2	181,5000	70,0970	12 722,606
					61,0000	11 071,500
2.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	181,5000	2,3275	422,441
					1,5000	272,250
2.12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile cu adaos de color	m2	181,5000	46,4960	8 439,024
					27,5000	4 991,250
2.13	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	60,0000	79,7470	4 784,820
					42,5000	2 550,000
		TOTAL 3.2. Pereti				87 498,894
		Inclusiv salariul				55 809,000
		3.3. Tavan				
2.14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,0000	277,1250	8 868,000
					110,0000	3 520,000
		TOTAL 3.3. Tavan				8 868,000
		Inclusiv salariul				3 520,000

Total manopera (ore)	1 264,5650
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	100 896,882
Asigurari sociale	24,0000% 15 174,780
Total	116 071,662
Cheltuieli de transport	2,0000% 741,498
Total	116 813,160
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000% 370,749
Total	117 183,909
Cheltuieli de regie	3,0000% 3 515,517
Total	120 699,426
Beneficiu de deviz	2,0000% 2 413,989

Total Deviz fara TVA	123 113,415
-----------------------------	--------------------

Devizul: Cabinet nr. 106. (Electro-gazosudori)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		12. Cabinet nr. 106. (Electro-gazosudori)				
		12.1. Desfaceri				

3.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti inclusiv glafurile	m2	106,0000	15,0000	1 590,000
					13,5000	1 431,000
3.2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	50,0000	47,0000	2 350,000
					47,0000	2 350,000
3.3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc(demontarea scenei din lemn)	m2	81,2000	12,7400	1 034,488
					11,0000	893,200
3.4	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm (pervazuri din beton la ferestre 1.7x0.45, 5buc.)	m3	0,3000	749,9600	224,988
					742,5000	222,750
3.5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	81,2000	29,4650	2 392,558
					27,0000	2 192,400
3.6	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (demontarea peretilor despartitori)	m2	32,5000	68,3300	2 220,725
					66,0000	2 145,000
3.7	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	16,0000	25,0000	400,000
					25,0000	400,000
3.8	TsH92B	Incarcarea in auto deseurile de constructie	t	16,0000	55,5000	888,000
					55,5000	888,000
3.9	Tsl51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	16,0000	19,9160	318,656
					0,0000	0,000
		TOTAL 12.1. Desfaceri				11 419,415
		Inclusiv salariul				10 522,350
		12.2. Pereti				
3.10	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (inclusiv glafurile)	m2	106,0000	219,9990	23 319,894
					127,5000	13 515,000
3.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	106,0000	2,3275	246,715
					1,5000	159,000
3.12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Inclusiv glafurile).	m2	106,0000	88,6490	9 396,794
					61,0000	6 466,000
3.13	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m	24,0000	20,9063	501,750
					13,0000	312,000
3.14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2	106,0000	20,3000	2 151,800
					10,0000	1 060,000
3.15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor, inclusiv glafurile	m2	106,0000	31,7426	3 364,716
					27,5000	2 915,000
3.16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	106,0000	2,3275	246,715
					1,5000	159,000
3.17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile cu adaos de color	m2	106,0000	46,4960	4 928,576
					27,5000	2 915,000
3.18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m	9,0000	90,4660	814,194
					18,0000	162,000
		TOTAL 12.2. Pereti				44 971,154
		Inclusiv salariul				27 663,000
		12.3. Tavan				
3.19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	19,6000	277,1250	5 431,650
					110,0000	2 156,000
		TOTAL 12.3. Tavan				5 431,650
		Inclusiv salariul				2 156,000
		12.4. Pardoseli				
3.20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	81,2000	116,2600	9 440,312
					35,0000	2 842,000
3.21	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	81,2000	150,0057	12 180,463
					23,4000	1 900,080
3.22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	81,2000	2,3275	188,993
					1,5000	121,800
3.23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	81,2000	374,8113	30 434,680
					65,0000	5 278,000
		TOTAL 12.4. Pardoseli				52 244,448

		Inclusiv salariul				10 141,880
		13. Electricitate-Cabinet nr.106				
		13.1. Lucrari de montare				
3.24	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 mmp	m	50,0000	17,2610	863,050
					3,5000	175,000
3.25	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	50,0000	39,9350	1 996,750
					33,5000	1 675,000
3.26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri din plastic pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,5000	681,6800	340,840
					280,5000	140,250
3.27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,0000	71,4255	214,277
					15,5000	46,500
3.28	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc	2,0000	245,1680	490,336
					55,0000	110,000
		TOTAL 13.1. Lucrari de montare				3 905,253
		Inclusiv salariul				2 146,750

Total manopera (ore)	1 052,5996
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		117 971,919
Asigurari sociale	24,0000%	12 631,195
Total		130 603,114
Cheltuieli de transport	2,0000%	1 288,415
Total		131 891,529
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	644,208
Total		132 535,737
Cheltuieli de regie	3,0000%	3 976,072
Total		136 511,809
Beneficiu de deviz	2,0000%	2 730,236

Total Deviz fara TVA	139 242,045
-----------------------------	--------------------

Devizul: Bloc sanitar						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		14. Bloc sanitar				
		14.1. Desfaceri				
4.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti inclusiv glafurile	m2	14,0000	15,0000	210,000
					13,5000	189,000
4.2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (demontarea peretilor despartitori)	m2	1,4400	68,3300	98,395
					66,0000	95,040
4.3	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	1,3000	25,0000	32,500
					25,0000	32,500
4.4	TsH92B	Incarcarea in auto deseurile de constructie	t	1,3000	55,5000	72,150
					55,5000	72,150
4.5	Tsl51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1,3000	19,9160	25,891
					0,0000	0,000
		TOTAL 14.1. Desfaceri				438,936
		Inclusiv salariul				388,690
		14.2. Pereti				
4.6	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (inclusiv glafurile)	m2	14,0000	219,9990	3 079,986
					127,5000	1 785,000
4.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	14,0000	2,3275	32,585
					1,5000	21,000
4.8	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti) fixate de adeziv	m2	14,0000	326,9120	4 576,768

		(amestec uscat) (40x30cm modelul si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)			82,5000	1 155,000
		TOTAL 14.2. Pereti				7 689,339
		Inclusiv salariul				2 961,000
		14.3. Tavan				
4.9	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	2,0400	246,6361	503,138
					95,5000	194,820
4.10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	2,0400	103,9890	212,138
					76,5000	156,060
4.11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm se scade la art CF52. K- 2	m2	-2,0400	42,5770	-86,857
					31,0000	-63,240
4.12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la tavane	m2	2,0400	20,3000	41,412
					10,0000	20,400
4.13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	2,0400	31,7196	64,708
					27,5000	56,100
4.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	2,0400	2,0775	4,238
					1,5000	3,060
4.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, la tavane	m2	2,0400	46,2500	94,350
					27,5000	56,100
		TOTAL 14.3. Tavan				833,126
		Inclusiv salariul				423,300
		14.4. Pardoseli				
4.16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,0500	116,2600	238,333
					35,0000	71,750
4.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	2,0500	2,3275	4,771
					1,5000	3,075
4.18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (40x40cm modelul si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)	m2	2,0500	367,7925	753,975
					125,0000	256,250
		TOTAL 14.4. Pardoseli				997,079
		Inclusiv salariul				331,075
		14.5. Apeduct si canalizare				
4.19	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,0000	13 086,8500	13 086,850
					115,0000	115,000
4.20	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	754,0000	754,000
					100,0000	100,000
4.21	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2".(Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm)	buc	2,0000	78,3600	156,720
					9,0000	18,000
4.22	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas pt. closet cu rezervuar de evacuare laterala)	buc	1,0000	2 707,1100	2 707,110
					210,0000	210,000
		TOTAL 14.5. Apeduct si canalizare				16 704,680
		Inclusiv salariul				443,000

Total manopera (ore)	90,9413
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		26 663,161
Asigurari sociale	24,0000%	1 091,296
Total		27 754,456
Cheltuieli de transport	2,0000%	441,204
Total		28 195,660
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	220,602
Total		28 416,262

Cheltuieli de regie	3,0000%	852,488
Total		29 268,750
Beneficiu de deviz	2,0000%	585,375
Total Deviz fara TVA		29 854,125
Total General fara TVA		548 741,585
TVA (20%)		109 748,317
TOTAL GENERAL		658 489,902
Inclusiv salariul		221 408,943

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;